
Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:687470-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Koło: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 238-687470

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 302220305
Adres pocztowy: Energetyczna 11
Miejscowość: Koło
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Walkowiak- Pełnomocnik Zamawiających
E-mail: biuro@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mzwik-kolo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 6661005055
Adres pocztowy: ul. Przesmyk 1
Miejscowość: Koło
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Walkowiak- Pełnomocnik Zamawiających
E-mail: biuro@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mzeckolo.pl/

I.1) Nazwa i adresy

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:biuro@enmedia.org.pl
https://mzwik-kolo.pl
mailto:biuro@enmedia.org.pl
https://www.mzeckolo.pl/


Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SAMRAD" w Kościelcu spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6662058183
Adres pocztowy: ul. Turecka 7/3
Miejscowość: Kościelec
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-604
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Walkowiak- Pełnomocnik Zamawiających
E-mail: biuro@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.samrad.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: sektor wodny oraz zaopatrzenie w ciepło

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla spółek Miasta Koła na 2023 rok”

Numer referencyjny: DZ3.3411-2/22

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 
od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi: 3 504 404 kWh (wielkość maksymalna).Usługa bilansowania 
handlowego dla punktu poboru energii (dalej również PPE) z zainstalowaną mikroinstalacją – panelami 
fotowoltaicznymi. Informacja o mikroinstalacji (moc, ilość wytworzonej energii) zawarta jest w Załączniku nr 
1 do SWZ. Odbiorca jest wytwórcą energii w mikroinstalacji. Energia będzie zużywana w całości na potrzeby 
własne Zamawiającego. Wg bieżących danych dotyczących funkcjonowania mikroinstalacji nie jest planowane 
oddawanie energii do sieci dystrybucyjnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:biuro@enmedia.org.pl
http://www.samrad.pl/
https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330
https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330


Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

3 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Koło, Kościelec

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 1.1dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 
od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r. wynosi: 3 504 404 kWh (wielkość maksymalna). 1.2.usługa bilansowania 
handlowego dla punktu poboru energii (dalej również PPE) z zainstalowaną mikroinstalacją – panelami 
fotowoltaicznymi. Informacja o mikroinstalacji (moc, ilość wytworzonej energii) zawarta jest w Załączniku nr 1 do 
SWZ. Odbiorca jest wytwórcą energii w mikroinstalacji. Energia będzie zużywana w całości na potrzeby własne 
Zamawiającego. 2.Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne . Pozostałe warunki dotyczące realizacji 
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – 
Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych 
postanowieniach umowy sprzedaży stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. Wykonanie czynności wynikających 
z pełnomocnictwa, stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży energii elektrycznej, zwanej dalej 
Umową. 4.W toku realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia łącznej ilości 
zakupionej/oddanej energii elektrycznej w zakresie do 30%, względem zużycia/oddania energii elektrycznej 
wskazanej w pkt 1.1. (sprzedaż energii) i pkt 1.2 (usługa bilansowania handlowego, zwana również usługą 
POB). 5.W zakresie ilości energii elektrycznej podanej w pkt.1 powyżej z uwzględnieniem zapisu w pkt.4 
powyżej, Zamawiający może dokonać: 5.1. zmniejszenia ilości energii elektrycznej wynikającego ze zużycia/
oddania energii elektrycznej wg bieżących odczytów z licznika, które będzie różne od ilości energii elektrycznej 
wskazanej w ust. 4.1. SWZ. Zmiana odbywa się automatycznie, na podstawie bieżącego zużycia/oddania 
energii elektrycznej na wystawianych fakturach, 5.2. odjęcia PPE, wymaga złożenia przez Zamawiającego 
jednostronnego oświadczenia woli. Zmiana ilości PPE wynikać może w szczególności z likwidacji PPE, 
powstania/nabycia nowego PPE, zmiany właściwości technicznych PPE, podwójnego fakturowania w 
szczególności w przypadku świadczenia usługi sprzedaży energii elektrycznej na danym PPE przez innego 
sprzedawcę, zmiany stanu prawnego lub technicznego PPE, zmiany w zakresie nabywcy, odbiorcy, płatnika 
w szczególności przeniesienia praw i obowiązków związanych z obiektem, przy którym znajduje się dane 
PPE, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany 
sprzedawcy lub włączenia punktu poboru przez Zamawiającego. 6.Zamawiający ma prawo, w okresie 
obowiązywania umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla poszczególnych PPE określonych 
w załączniku nr 1 do umowy (załącznik nr 1 do SWZ) po uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych 
dokonania tych zmian z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

4 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną, na podstawie koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie 
z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne , W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o zamówienie warunek z lit. a) zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada odpowiednie ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności odpowiadającej przedmiotowi zamówienia t.j. 
dostawy (sprzedaży) energii elektrycznej w wysokości minimum 1 500 000,00 zł, W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej 
w zakresie ubezpieczenia wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia będzie spełniony, jeżeli jeden z tych wykonawców wykaże posiadanie 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na wymaganą przez Zamawiającego sumę gwarancyjną 
ubezpieczenia.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 41 000 zł (słownie: czterdzieści 
jeden tysięcy złotych 00/100).19.4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego : 38 1090 1203 0000 0001 1986 9249 z adnotacją: Wadium, nr sprawy: 
DZ3.3411-2/22.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenie realizacji zamówienia nastąpi zgodnie z zapisami umowy - według wzoru stanowiącego załącznik 
nr. 2 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

5 / 7

1. Warunki realizacji umowy zostały zawarte w projektowanych postanowieniach umowy stanowiące załącznik 
nr 2 do SWZ. 2. Zmiany postanowień umowy zawarte zostały w § 7 projektowanych postanowień umowy 
stanowiące załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp . W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia sektorowego wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadku, o którym mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit h, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 2, jeżeli osoba, o której mowa w 
tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art.108 ust. 1 pkt 1 lit. h Pzp. 2. W postępowaniu 
mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 ustawy Pzp (przesłanki fakultatywne). 3. 
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 
4. Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania 
i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/transkacja/700330


Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

6 / 7

oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5. 
Informacja o przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach, podmiotach 
zagranicznych oraz dokumentach, jakie należy złożyć wraz z ofertą zostały zawarte w rozdziale 9 SWZ. 6. 
Informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji 
elektronicznej zostały zawarte w Rozdziale 10 SWZ. 7. Opis sposobu przygotowania oferty oraz pozostałych 
dokumentów składanych w postępowaniu został zawarty w Rozdziale 13 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. 3.1. odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu, 3.2. domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie 
przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy, 4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 5.1. 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 5.2. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 33.5.1. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 6.1. 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne. 7. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 7.1. 30 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 7.2. 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S238
09/12/2022
687470-2022-PL

7 / 7

ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej,, opatrzonej podpisem zaufanym. 9. Pełna treść środków ochrony prawnej zawarta jest w ustawie 
Pzp w Dziale IX.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2022

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


